16.30

17.30

18.30

19.30
20.30

16.30

17.30

18.30

19.30

20.30

3AS

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
FRANCESE FRANCESE CUCINA CUCINA SC. ALIM
Dir. Tec. Amm.Strut-Ric FRANCESE CUCINA CUCINA INGLESE
Dir. Tec. Amm.Strut-Ric INGLESE CUCINA MATEMATICA

MATEMATICA Dir. Tec. Amm.Strut-Ric MATEMATICA

11177 11117 11117

3BS
lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
FRANCESE CUCINA INGLESE MATEMATICA
CUCINA MATEMATICA MATEMATICA
CUCINA CUCINA Dir. Tec. Amm.Strut-Ric INGLESE
Dir. Tec. Amm.Strut-Ric FRANCESE CUCINA
Dir. Tec. Amm.Strut-Ric FRANCESE /1117




