3AS

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì
16.30	FRANCESE	FRANCESE	CUCINA	CUCINA	SC. ALIM
17.30	Dir. Tec. Amm.Strut-Ric	FRANCESE	CUCINA	CUCINA	INGLESE
18.30	Dir. Tec. Amm.Strut-Ric	ITALIANO	INGLESE	CUCINA	MATEMATICA
19.30	STORIA	<u>ITALIANO</u>	MATEMATICA	Dir. Tec. Amm.Strut-Ric	MATEMATICA
20.30	<u>ITALIANO</u>	<u>STIORA</u>	/////	/////	/////

3BS

	5-0								
	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì				
16.30	FRANCESE	CUCINA	INGLESE	ITALIANO	MATEMATICA				
17.30	ITALIANO	CUCINA	MATEMATICA	ITALIANO	MATEMATICA				
18.30	STORIA	CUCINA	CUCINA	Dir. Tec. Amm.Strut-Ric	INGLESE				
19.30	Dir. Tec. Amm.Strut-Ric	FRANCESE	CUCINA	STORIA	SC. ALIM				
20.30	Dir. Tec. Amm.Strut-Ric	FRANCESE	//////	////	////				